
Verksamhetsberättelse för Christianstad Divers 2025

Antal medlemmar
Antal medlemmar under 2025 var 38st och 18st hade löst luftkort för luftfyllning.

Dykning
Sedvanlig dykplanering hölls den 12 februari, då vi preliminärbokade klubbaktiviteter för vår/sommar/höst.
Dykningar har gjorts i Åhus, Karlshamn, Simrishamn, Lysekil (13/6-15/6 med Vått69) och Ön, Malmö. Vidare 
besöktes som vanligt ÖSDK:s klubbstuga i Väjern 29-31 augusti med dykning i Kungshamns arkipelag.

Konstateras kan att vi detta år fått ställa in en del aktiviteter pga dåligt väder! 

Förutom dessa dykningar har klubben även detta år medverkat vid Sillens dag i Simrishamn den 13 september, 
där man anlitats av kommunen för att göra en ”städdykning” i hamnen. Detta blev liksom 2024 en verkligt bra  
aktivitet där vi kunde rensa mer längsmed redden och få upp rätt mycket mer skräp. Tyvärr kanske det denna 
gång inte var lika mycket uppmärksamhet från kommun och media som föregende år. 

Övriga aktiviteter
Årsmöte hölls den 1 mars i Kristianstad, Fotbollsarenan, plan 3, där 11 st. medlemmar närvarade. 

Badhuset 
Klubben har fortsatt tider för simning, utbildning och träning i Badriket både på torsdagar samt fredagar mellan 
kl.20.00–21.00. Ett antal medlemmar nyttjar båda tiderna, men vi hade önskat att lite fler medlemmar hade 
kunnat sluta upp och utnyttjat våra badhustider. Varje medlem som önskar utnyttja tider får en egen badhustagg 
mot erläggande av depositionsavgift.

Försäljning och sponsring
Olika försäljningar (kläder,kakor,deli) har även skett under 2025 och på sitt vis bidragit till klubbkassan. Liksom 
tidigare samlar vi aluminiumburkar för återvinning vilket även det ger ett bra tillskott till klubbkassan. 

Lokal och material
Vi kan fortsatt se att de energibesparande åtgärder som gjorts i dykboden fortsatt håller i sig med lägre 
förbrukning jämfört med tidigare period innan luftpump installerades.

Tack vare klubbens goda ekonomi kunde vi nu också ta beslut om att återbetala de tillfälliga bidrag vi erhållit från 
medlemmar för investering i ny kompressor och luftramp. Dessa medel tillsammans med bidrag från Sparbanken 
Skåne och sponsorbidrag mäjliggjorde detta projekt.

Möten
Förutom ordinarie årsmöte har vi har haft 4 st. styrelsemöten under året. 


